АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2019 № 1266

О внесении изменения в постановле-
ние  администрации  района  от
10.11.2014 № 1620 «Об утверждении
Положения о порядке ведения муни-
ципальной долговой книги муници-
пального  образования  Гусь-Хру-
стальный район»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с требованиями действующего законодательства,  на основании Устава
муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению админи-

страции района от 10.11.2014 № 1620 «Об утверждении Положения о порядке ве-
дения муниципальной долговой книги муниципального образования  Гусь – Хру-
стальный район»:

1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.6. следующего содержания:
«3.6. расходы по погашению долговых обязательств, в том числе просрочен-

ных.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации района, начальника финансового управления адми-
нистрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подле-
жит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте админи-
страции района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ